Российская  Федерация
Орловская  область  Должанский  район

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСПЕНСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 ноября 2020 года      № 31

Об отмене постановления администрации

Успенского сельского поселения

Должанского района 19.06.2018 года № 12

« Об утверждении порядка предоставления

помещений для проведения встреч депутатов

с  избирателями, перечня помещений для проведения встреч

депутатов с избирателями и определения специально

отведенных мест для проведения встреч депутатов

с избирателями»

В целях приведения правовой базы сельского поселения в соответствие с

действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановления администрации  Успенского сельского поселения

Должанского района  19.06.2018 года  № 12 «Об  утверждении  порядка

предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями,

перечня помещений для проведения встреч депутатов с избирателями  и

определения специально отведенных мест для проведения встреч депутатов с

избирателями»

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке   и

разместить на официальном сайте Должанского района.

Глава сельского поселения                                                    В.И.Корнеев